Namy Chequer
Vereador

Vitória, 21 de dezembro de 2016

DE: Plenário
PARA: DEL - Departamento Legislativo

Referência:
Processo: 8615/2016
Proposicao:Voto de Louvor n° 3995/2016

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições regimentais, requer que seja inserido em
ata VOTO DE LOUVOR para com o SHOPPING VITÓRIA, por ter conquistado o 1° Lugar no
PRÊMIO MARCAS DE VALOR A GAZETA 2016, no segmento de Shopping.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Leitura do Expediente Voto de Louvor (sem-papel)

Parecer: Aprovado
Complemento:

Providências: Elaboração de Ofício

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2016-12-22T11:28:17-0200